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Kuluvan vuoden talousarvion rahoituslaskelman mukaan uuden 
pitkäaikaisen lainan tarve on 28 milj. euroa. Rahoitustarvetta on 
alkuvuoden ajan katettu lyhytaikaisella kuntatodistuksilla hankitulla 
rahoituksella. Kuntatodistuksilla nostettua lyhytaikaista lainaa kunnalla on 
yhteensä 16 milj. euroa (per 30.4.2025 tilanne). Lyhytaikaista luottoa on 
käytetty investointien rahoituksen lisäksi myös kunnan maksuvalmiuden 
ylläpitämiseen. Rahalaitosten kanssa tehdyillä kuntatodistusohjelmilla 
kunnan on mahdollista nostaa maksimissaan 60 milj.euroa lyhytaikaista 
luottoa. Kuntatodistusohjelman kokonaismäärän valtuusto on vahvistanut 
(KV 10.2.2025 § 8). 

Kunnan koko lainamäärä per 30.4.2025 on 116,5 milj.euroa ja lainakannan 
keskikorko seuraavat 12 kk kuntatodistukset mukaan lukien 1,25 %. 
Lainakannasta pitkäaikaiseen korkoon on sidottu 74,14 % ja lyhytaikaiseen 
korkoon 25,86 %.  

Kuntatodistuksia erääntyy toukokuussa 6 milj.euroa ja kesäkuussa 10 
milj.euroa. Korkomarkkinoilla on ennustettu laskevia korkoja jo jonkin 
aikaa. Yhdysvaltojen tullipäätökset ovat aiheuttaneet korkomarkkinoille 
merkittävää epävarmuutta, joka jatkuu. Pitkäaikaisen talousarviolainan 
nosto edellyttää kunnanhallituksen lainvoimaista päätöstä ennen nostoa. 

Kunta pyytää talousarviolainaan tarjoukset viideltä rahoituslaitoksilta 
muuttuvilla koroilla (6 kk Euribor, lyhennys puolivuosittain ja 12 Euribor, 
lyhennys kerran vuodessa) sekä kiinteällä korolla 5 vuodeksi, 7 vuodeksi ja 
10 vuodeksi. Muuttuvien korkojen osalta pyydetään tarjoukset myös bullet-
tyyppisille lainoille. Loppuosa eli 18 milj. euroa kunnan talousarviolainojen 
tarpeesta ja nostoaikataulusta arvioidaan ja tuodaan päätöksentekoon 
syksyn 2025 aikana. Tarvittaessa maksuvalmiudesta huolehditaan 
lyhytaikaisella rahoituksella. 

Kunnanhallitus delegoi kunnanjohtajalle tarjouskilpailun voittaneen lainan 
valinnan ja noston viranhaltijapäätöksenä. 

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Ahvonen Tuula 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää, että kunta pyytää tarjoukset 10 miljoonan euron 
lainasta. 
 
Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan päättämään 
tarjouskilpailun voittaneen lainan valinnasta ja nostamisesta. 
 
Kommunstyrelsen beslutar att kommunen begär om offerter för ett lån på 
10 miljoner euro.  
 
Dessutom befullmäktigar kommunstyrelsen kommundirektören att besluta 
om valet av långivare på basis av konkurrensutsättningen samt lyftandet 
av lån. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.   

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


